
 
 

 

A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.016/2025 
 

            PROPOSTA COMERCIAL 
 
Após analisarmos minuciosamente toda a documentação constante do Pregão supracitado, temos pleno conhecimento 
das referidas condições e seus anexos, bem como cientes ao Edital, propomos entregar, sob integral responsabilidade, o 
material/serviço, conforme condições abaixo indicadas: 
 

ITEM SUB ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA UNITÁRIO TOTAL 

1 

1.1 

Motor Básico para 
MOTO NIVELADORA 
CASE 845B CHASSI 

HBZN0845TEAF04006 
ano 2014 

1 Conjunto CNH  R$   53.012,05   R$   53.012,05  

1.2 

Junta coletor espape 
para MOTO 

NIVELADORA CASE 
845B CHASSI 

HBZN0845TEAF04006 
ano 2014 

1 Unidade CNH  R$           32,10   R$           32,10  

1.3 

Junta tubo de 
aspiração/sucção para 
MOTO NIVELADORA 
CASE 845B CHASSI 

HBZN0845TEAF04006 
ano 2014 

1 Unidade FPT   R$           31,81   R$           31,81  

1.4 

Junta coletor escape 
para MOTO 

NIVELADORA CASE 
845B CHASSI 

HBZN0845TEAF04006 
ano 2014 

6 Unidade FPT   R$           25,22   R$         151,32  

1.5 

Bomba de água para 
MOTO NIVELADORA 
CASE 845B CHASSI 

HBZN0845TEAF04006 
ano 2014 

1 Unidade FPT   R$         606,33   R$         606,33  

VALOR TOTAL: CINQUENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E TRINTA  E TRÊS REAIS E 
SESSENTA E UM CENTAVOS 

 R$   53.833,61  

 

DADOS DA EMPRESA: 
Razão Social: Lincetractor Comercio, Importação e Exportação LTDA 
CNPJ: 11.371.179/0001-00   Inscr. Mun. 31.173   Inscr. Est. 260.184.892.115 
Endereço: Rua Sergipe, 4075  Bairro: Vila Paulista   CEP: 15803-160 
Cidade: Catanduva    Estado: São Paulo 



 
 

 

Telefone/Fax: +55 17 99235-6625  E-mail: lincetractor@lincetractor.com.br 
 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: 

Nome: Vandir Jorge Filho  
Cargo: Titular  
Nacionalidade: brasileiro   Estado Civil: Solteiro   Profissão: Empresário 
RG: 44.087.743-X    CPF: 330.934.338-35 
Data de Nascimento: 29/12/1984 
Endereço Completo: Rua: 1º de Maio, nº 704 – Centro - CEP: 15.830-000 – Pindorama/SP 
Telefone/Fax: +55 17 99235-6625   
E-mail institucional: lincetractor@lincetractor.com.br  E-mail pessoal: lincetractor@lincetractor.com.br 
 
DADOS PARA PAGAMENTO: 
Banco: Bradesco (237)   Ag: 1624-1    Cc: 8929-0 
 

DA PROPOSTA: 
VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua 
apresentação. 
 
PRAZO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento definitivo do objeto 
contratado, mediante a apresentação da Nota Fiscal, devidamente certificado, constando o recebimento, por parte do servidor 
responsável, designado para tal. 
 
PRAZO DE ENTREGA: em até 10 (dez) dias após recebimento da nota de empenho de despesa pela empresa. 
 
LOCAL DE ENTREGA: Entregue na Secretaria Municipal de Obras, sito à rua Quincas Maciel nº 408, bairro Carapé, em São 
Vicente do Sul/RS. 
 

DECLARAÇÕES: 
Nos preços propostos estão inclusos além do lucro todas as despesas diretas e indiretas, relacionadas com a prestação dos 
serviços, como: tributos, fretes, seguros, montagem se necessário, instalação se solicitado, entrega técnica se solicitado, 
treinamento de operacionalização se solicitado e todas as demais despesas necessárias à perfeita entrega do objeto. 
 

Catanduva/SP, 14 de abril de 2025. 
 
 
 

  
 

__________________________________________ 
Lincetractor Comercio, Importação e Exportação LTDA 

CNPJ: 11.371.179/0001-00 
Vandir Jorge Filho 

Representante Legal 
RG: 44.087.743-X   SSP/SP 

CPF: 330.934.338-35 
Cargo/função: Titular 

 

mailto:lincetractor@lincetractor.com.br
mailto:lincetractor@lincetractor.com.br
mailto:lincetractor@lincetractor.com.br

		2025-04-14T10:04:13-0300
	VANDIR JORGE FILHO:33093433835




